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Расписание дополнительных образовательных услуг  

на 2025-2026 учебный год 
 

№ 

п/п 
Наименование ДОП 

Основа 

проведения 

(бюджет/платно/

сертификат/ 

сетевое 

взаимодействие) 

Ф.И.О. 

педагога, 

должность 

Место 

проведения  

Возраст 

детей 

Установленное время проведения образовательной услуги 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1.  Ритмопластика 

 

платно Зновец Лариса 

Владимировна 

Музыкальный 

зал 
3-4 

 

 

 

 

 

16.00-16.15 

16.25-16.40 

  

16.00-16.15 

16.25-16.40 

 

2.  Мукасолька 

 

платно 
Карпова 

Екатерина 

Александровна 

Кабинет доп. 

образования 
4-5 

 

16.00-16.30 

    

3.  
Занимательная 

сенсорика 

 

платно 
Гаврилова 

Анна 

Алексеевна 

Кабинет 

психолога 
2-4 

  

16.00-16.20 

16.30-16.50 

  

16.00-16.20 

16.30-16.50 

 

4.  Здоровый малыш 

 

платно Балацкая Юлия 

Александровна 

Спортивный 

зал 
4-7 

 

16.00-16.25 

 

16.00-16.20 

 

16.00-16.25 

 

16.00-16.20 

 

5.  Пластилинка 

 

платно 
Костенкова 

Анастасия 

Анатольевна 

Кабинет доп. 

образования 
4-5 

  

16.00-16.20 
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№ 

п/п 
Наименование ДОП 

Основа 

проведения 

(бюджет/платно/

сертификат/ 
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

6.  Кит-художник 

 

платно Криницына 

Ольга Юрьевна 

Кабинет доп. 

образования 
4-5 

 

16.00-16.25 

   

16.00-16.25 

 

7.  Говорушки 

 

платно 
Даниленко 

Юлия 

Владимировна 

Музыкальный 

зал 
3-6 

  16.00-16.15 

16.20-16.40 

16.45- 17.10 

 16.00-

16.15 

16.20-

16.40 

16.45- 

17.10 

8.  
Мастерская 

карандаша 

 

платно 
Евсеева 

Екатерина 

Андреевна 

Кабинет доп. 

образования 
6-7 

  

16.00-16.30 

 

16.00-16.30 

  

9.  Менталикум 

платно 
Криницына 

Ольга Юрьевна 

Кабинет доп. 

образования 
6-7 

16.00-16.30   16.00-16.30  

10.  Весёлый мяч 

 

бюджет Балацкая Юлия 

Александровна 

Спортивный 

зал 
5-7 

 

16.35-17.05 

 

16.35-17.05 

 

16.35-17.05 

 

16.35-17.05 

 

11.  Изба 

 

бюджет Михайлова 

Ольга 

Вячеславовна 

Кабинет доп. 

образования 
5-7 

 

16.00-16.25 

16.30-16.55 

    

16.00-

16.25 

16.30-

16.55 

12.  
Прикосновение к 

истории 

 

сертификат 
Леонтьева 

Татьяна 

Васильевна 

Кабинет доп. 

образования 
5-7 

  

16.00 -16.25 

  

16.00 -16.25 

 

13.  Экспериментариум 

 

сертификат 
Куприянова 

Надежда 

Васильевна 

Кабинет доп. 

образования 
5-7 

 

16.00 -16.25 

  

16.00 -16.25 
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14.  Весёлые нотки 

 

сертификат 
Ширяева 

Алена 

Викторовна 

Музыкальный 

зал 
5-7 

  

16.00 -16.25 

  

16.00 -16.25 

 

15.  
Знакомство с 

оригами 

 

сертификат 
Матвеева 

Алина 

Николаевна 

Кабинет доп. 

образования 
5-7 

 

16.00 -16.30 

  

16.00 -16.30 
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